
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от № <^57

г. Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского муниципального 
района от 16.10.2015 № 17 «Об утверждении Положения о пенсионном 

обеспечении выборных лиц местного самоуправления и лиц, 
замещавших должности муниципальной службы Южского 

муниципального района»

В целях реализации положений ст.5 Федерального закона от 29.12.2015 
№ 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления 
мер социальной поддержке исходя из обязанности соблюдения принципа 
адресности и применения критериев нуждаемости», Совет Южского 
муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района N 17 от 
16.10.2015 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении 
выборных лиц местного самоуправления и лиц, замещавших должности 
муниципальной службы Южского муниципального района» изменение, 
дополнив приложение к решению Совета Южского муниципального района 
статьей 7 следующего содержания:

«Статья 7. Информационное обеспечение предоставления пенсии за 
выслугу лет

Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет в 
соответствии с настоящим Положением размещается в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения. 
Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения осуществляется в



*

соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О 
% государственной социальной помощи».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования в официальном издании "Правовой Вестник Южского 
муниципального района".

Глав!
S s   ̂_ Г-. .     U ;  .  '•£

мунищйпальнЫн района 
В.Ж Мальцев / /

Председатель Совета 
Южского муниципального района


